
    

UCHWAŁA Nr IX/68/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków z dnia 10 października 2019r 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia wniosku: 
 
1) o udostępnienie numerów telefonów radnych, Radę Gminy uznaje się za niewłaściwą 

do rozpatrzenia wniosku, ponieważ administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy 
Dubeninki,  

 
2) o organizowanie przez radnych spotkań ze swoimi wyborcami, Rada Gminy uznaje go 

za zasadny, jako zgodny z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącej o 

sposobie rozpatrzenia wniosku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADANIENIE 

 

           W dniu 25 października 2019r. do Rady Gminy Dubeninki wpłynął wniosek z 

dnia 10.10.2019r. o udostępnienie numerów telefonów radnych Rady Gminy 

Dubeninki. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 07 listopada 2019r.  

rozpatrując wniosek uznała, że Rada Gminy jest niewłaściwa  do rozpatrzenia tego 

wniosku. Administratorem danych osobowych radnych jest Wójt Gminy Dubeninki. 

Zgodnie z art. 23 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, 

„Radny obowiązany jest kierować się dobrem wspólnoty samorządowej gminy. 

Radny utrzymuje stałą więź z mieszkańcami oraz ich organizacjami, a w 

szczególności przyjmuje zgłaszane przez mieszkańców gminy postulaty i 

przedstawia je organom gminy do rozpatrzenia, nie jest jednak związany instrukcjami 

wyborów”. 

Zatem w gestii radnego pozostaje realizacja tego obowiązku.  Obowiązek ten wynika 

z ustawy, Rada Gminy nie ma uprawnień do uszczegółowiania sposobu wykonania 

tego przepisu. Każdy radny indywidualnie podejmuje decyzję w tym zakresie. 

Niezależnie od tego wyborcy mogą zgłaszać swoje wnioski i problemy do biura Rady 

Gminy telefonicznie pod numerem 87 615 81 38 w godzinach urzędowania lub na 

adres e-mail i.zakrzewska@dubeninki.pl. 

Przewodniczący Rady Gminy przyjmuje interesantów w biurze Rady Gminy w każdy 

piątek w godzinach od 9:00 do 11:00 osobiście lub telefonicznie pod numerem 

telefonu 87 615 81 38. 

mailto:i.zakrzewska@dubeninki.pl

